
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. BALANDŽIO 24 D. POTVARKIO

NR. PV-E-235 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ IR

BENDRIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

siekdamas objektyvaus religinių bendruomenių ir bendrijų projektų vertinimo ir pagrįsto lėšų

paskirstymo,

p a k e i č i u  Visagino savivaldybės religinių bendruomenių ir bendrijų projektų

finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės mero 2024 m. balandžio 24 d. potvarkiu

Nr. PV-E-235 „Dėl Visagino savivaldybės religinių bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3. Meras ar jo įgaliotas Administracijos direktorius šiame Apraše nustatyta tvarka kiekvienais

metais skelbia religinių bendrijų projektų finansavimo konkursą (toliau – Konkursas), sudaro Visagino

savivaldybės religinių bendrijų projektų vertinimo ir atrankos komisiją (toliau – Komisija), nustato

maksimalią lėšų sumą vienam projektui finansuoti ir projektų finansavimo intensyvumą (bendros

projektui įgyvendinti reikalingos sumos finansavimo dalį procentais), tvirtina finansuojamų projektų

sąrašą ir jiems įgyvendinti skirtas lėšas (finansavimą), nepaskirsčius visų lėšų skelbia pakartotinį

finansavimo konkursą.“

2. 9 punktą ir jį išdėstau taip:

„9. Projektui įgyvendinti lėšos neskiriamos:

9.1. jei ankstesniems projektams iš savivaldybės finansavimą gavusi religinė bendrija

neatsiskaitė už lėšų panaudojimą numatyta tvarka arba buvo nustatyta, kad gautos lėšos panaudotos ne

pagal tikslinę jų paskirtį;

9.2. jei teikiamo projekto veiklos ir prašomos lėšos sutampa su einamaisiais metais teiktu

projektu ir gautomis lėšomis projekto įgyvendinimui (taikoma pakartotinio kvietimo metu).“

3. 11.1. papunktį ir jį išdėstau taip:

„11.1. užpildytą Visagino savivaldybės religinių bendrijų projektų finansavimo konkurso

paraišką (1 priedas). Projekto paraiška turi būti atspausdinta kompiuteriu, valstybine kalba, pasirašyta

paraiškos teikėjo ar jo įgalioto asmens. Projekto teikėjas gali pateikti ne daugiau kaip vieną paraišką vieno

kvietimo metu. Esant pakartotiniam kvietimui – paraiškos teikėjai gali teikti paraišką pakartotinai;“

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui (Parko g.

14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos  g.  62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius)

arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės mero 2024 m. balandžio 24 d.

potvarkio Nr. PV-E-235 „Dėl Visagino savivaldybės religinių

bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-07 Nr. PV-E-309

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-07 08:27

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-07 08:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Arsoba Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-07 09:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-07 09:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-26 11:29 - 2025-04-25 11:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-07 nuorašą suformavo Rasa Gaidelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




